
UCHWAŁA Nr LXXVIII/523/22 
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 263 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022 oraz 
określa termin dokonania wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2022, 
o którym mowa w §1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie 

 
 

Grzegorz Szkup 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FF48F-0D12-4529-B804-28C24BDD1C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVIII/523/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
Numer 
zadania 

 
Nazwa zadania 

 
Kwota 

Ostateczny 
termin 
dokonania 
wydatku 

1. Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z odwodnieniem na 
terenie miasta Głowna 

152.198,88 30.06.2023 

2. Rozbudowa infrastruktury drogowej na terenie miasta Głowno – 
wykonanie dokumentacji projektowej 

130.000,00 30.06.2023 

3. Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury na 
terenie rekreacyjnym przy ul. Skrętnej w Głownie 

146.141,00 30.06.2023 

4. Wykonanie dokumentacji projektowych modernizacji przedszkoli 
miejskich 

60.000,00 30.06.2023 

 Razem 488.339,88  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FF48F-0D12-4529-B804-28C24BDD1C9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII/523/22 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Numer 
zadania Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

1. 600 60016 6050 Rozbudowa infrastruktury drogowej wraz z 
odwodnieniem na terenie miasta Głowna 

152.198,88 

2. 600 60016 6050 Rozbudowa infrastruktury drogowej na 
terenie miasta Głowno – wykonanie 
dokumentacji projektowej 

130.000,00 

3. 926 92695   
   6057 72.824,00 
   6059 

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej 
infrastruktury na terenie rekreacyjnym przy 
ul. Skrętnej w Głownie 73.317,00 

4. 801 80104 6050 Wykonanie dokumentacji projektowych 
modernizacji przedszkoli miejskich 

60.000,00 

    Razem 488.339,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B9FF48F-0D12-4529-B804-28C24BDD1C9C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

